
 
 

 Classificació  : 63 CURSA FESTES DEL TURA - 3a VOLTA A LA GARROTXA                  

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 10/09/17 

 Classe de la prova   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          

 Distancia            :  109    Kms - Promig     :  41.84  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     884 CARLIER,Alexis       ELITE  TEAM PRO IMMO NICOLAS ROU  02:36:18           

   2     944 VILANOVA,Marc        ELITE  MASSI-KUWAIT CYCLING PROJ  02:36:26        8 seg. 

   3     874 ADRIÀ,Roger          SUB23  LIZARTE                    02:36:29       11 seg. 

   4     878 AURIGNAC,Samy        ELITE  MARTIGUES SPORT CYCLISME   02:36:29       11 seg. 

   5     861 GREENE,Edward        ELITE  CYCLING SOUTH AFRICA       02:36:29       11 seg. 

   6     867 OJEDA,Iñigo          ELITE  QUICK STEP TELCO´M GIMEX   02:36:29       11 seg. 

   7     180 MARQUEZ,Marti        SUB23  LIZARTE                    02:36:29       11 seg. 

   8     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:36:29       11 seg. 

   9     163 ALCAINA,Jose         ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:36:29       11 seg. 

  10     870 SAGUES,Ramon         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER        02:36:29       11 seg. 

  11       1 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                02:36:41       23 seg. 

  12     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:36:41       23 seg. 

  13     264 MOLERO,Manuel        ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:37:04       46 seg. 

  14      44 MELLADO,Daniel       SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:37:04       46 seg. 

  15     898 WOJTANEK,Bartlomiej  SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX   02:37:04       46 seg. 

  16     856 PARRA,Juan pedro     SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:37:04       46 seg. 

  17     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:37:04       46 seg. 

  18     890 FERRER,Jorge         ELITE  MASSI-KUWATU CYCLING PROJ  02:37:04       46 seg. 

  19      49 MERCADAL I,Marçal    SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:37:04       46 seg. 

  20     104 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  02:37:04       46 seg. 

  21     851 CHACON,Javier        ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:37:04       46 seg. 

  22     857 PEREZ,Juan jose      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:37:04       46 seg. 

  23     169 IBAÑEZ,Anastasio     ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:37:04       46 seg. 

  24      37 CÁRDENAS,Jordan Anto SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:37:04       46 seg. 

  25     880 CAICEDO,George Nikol SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      02:37:04       46 seg. 

  26      65 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:37:04       46 seg. 

  27     481 TENAS,Marc           MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:37:04       46 seg. 

  28     850 CANOVAS,Antonio      ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:37:04       46 seg. 

  29      91 CABELLO,Daniel       SUB23  CORVI/TOT-NET              02:37:04       46 seg. 

  30     159 LLOBET,Marc          ELITE  PALLARES IXCOR             02:37:04       46 seg. 

  31     869 VILLAR,Pablo         SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX   02:37:04       46 seg. 

  32      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:37:04       46 seg. 

  33     853 HJORTH,Jonas         ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:37:04       46 seg. 

  34     858 PEREZ,Francisco Jose ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:37:04       46 seg. 

  35     801 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE C.C.    02:37:10       52 seg. 

  36     891 GUTIERREZ,Fernando G SUB23  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:37:10       52 seg. 

  37     536 ARIAS,Tomas          MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB        02:37:10       52 seg. 

  38     463 GARCIA,Alfonso       MA-30  FAE-AMBIKES                02:37:10       52 seg. 

  39      87 ROPERO,Lluis         SUB23  CORVI/TOT-NET              02:37:10       52 seg. 

  40      62 BRUNET,Adria         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:37:10       52 seg. 

  41     876 CHAUVIN,Dimitri      ELITE  MARTIGUES SPORT CYCLISME   02:37:10       52 seg. 

  42     494 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:37:15       57 seg. 

  43     462 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  FAE-AMBIKES                02:37:15       57 seg. 

  44      34 CASANOVAS,David      SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:37:15       57 seg. 

  45      24 GARCIA,Adrian        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:37:20     1:02 min. 

  46      84 PIZARRO,Miguel Angel SUB23  CORVI/TOT-NET              02:37:30     1:12 min. 

  47      61 BARO,Edgar           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:37:30     1:12 min. 

  48     145 TRIAS,Salvador       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  02:37:32     1:14 min. 

  49     893 MARTINEZ,Eduardo     SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:37:45     1:27 min. 

  50     873 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:38:12     1:54 min. 

  51     885 CHAFER,Otto Fausto   SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN     02:38:51     2:33 min. 

  52     882 ROMERO,Vicent        SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      02:38:51     2:33 min. 

  53      31 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:38:51     2:33 min. 

  54     821 OLLER,Sergi          ELITE  MOTOS CAMPS                02:39:11     2:53 min. 

  55      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:39:11     2:53 min. 

  56     852 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   02:40:16     3:58 min. 



 
  57     138 CASSU,Guillem        SUB23  ALDRO TEAM                 02:40:18     4:00 min. 

  58      53 DONIGA,Ot            SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:40:40     4:22 min. 

  59      56 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:40:40     4:22 min. 

  60     411 GIRONES,Josep        ELITE  ESTEVE GRUP ESPORTIU       02:40:40     4:22 min. 

  61      55 VILA,Jan francesc    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:40:40     4:22 min. 

  62      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:40:40     4:22 min. 

  63     186 LOPEZ,Jordi          SUB23  LIZARTE                    02:40:40     4:22 min. 

  64      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET              02:40:54     4:36 min. 

  65      45 MIQUEL,Eric          SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:40:54     4:36 min. 

  66     896 PERNOT,Nathan        SUB23  MARTIGUES SPORT CYCLISME   02:41:33     5:15 min. 

  67     183 RUIZ,Alex            SUB23  LIZARTE                    02:42:13     5:55 min. 

  68     488 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:42:28     6:10 min. 

  69      50 VALLES,Robert        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:42:28     6:10 min. 

  70      70 SURINYACH,Guillem    SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:42:28     6:10 min. 

  71      64 REIXACH,Francesc Xav ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:42:28     6:10 min. 

  72     553 SERRA,Eugeni         MA-30  PEDALES MUNDO CLUB CICLIS  02:42:28     6:10 min. 

  73      69 SAN EMETERIO,Francis ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:42:28     6:10 min. 

  74     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:42:28     6:10 min. 

  75      77 PROS,David           ELITE  RUNNBIKES TEAM             02:42:34     6:16 min. 

  76      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                02:42:34     6:16 min. 

  77     877 ARAIZ,Sergio Nestor  SUB23  LIZARTE                    02:42:55     6:37 min. 

  78     863 GOMEZ,Benjamin       SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX   02:42:55     6:37 min. 

  79     864 JAKA,Mikel           SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX   02:43:44     7:26 min. 

  80     470 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:45:01     8:43 min. 

  81     464 BATLLE,Marc          MA-30  FAE-AMBIKES                02:47:31    11:13 min. 

  82      58 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:48:06    11:48 min. 

  83     879 BLAISE,Turc          ELITE  BEZIERS MEDITERANEEE CYCL  02:51:31    15:13 min. 

  84     868 UNCILLA,Alex         SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX   02:51:31    15:13 min. 

  85      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:54:00    17:42 min. 

  86     859 ARLEGI,Manu          SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX   02:56:00    19:42 min. 

 

 Corredors classificats : 86 

 

 Classificació de : SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     874 ADRIÀ,Roger          SUB23  LIZARTE                   02:36:29          seg. 

   2     180 MARQUEZ,Marti        SUB23  LIZARTE                   02:36:29           mt. 

   3       1 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK               02:36:41       12 seg. 

   4      44 MELLADO,Daniel       SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:37:04       35 seg. 

   5     898 WOJTANEK,Bartlomiej  SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX  02:37:04       35 seg. 

   6     856 PARRA,Juan pedro     SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  02:37:04       35 seg. 

   7      49 MERCADAL I,Marçal    SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:37:04       35 seg. 

   8     857 PEREZ,Juan jose      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  02:37:04       35 seg. 

   9      37 CÁRDENAS,Jordan Anto SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:37:04       35 seg. 

  10     880 CAICEDO,George Nikol SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     02:37:04       35 seg. 

  11      91 CABELLO,Daniel       SUB23  CORVI/TOT-NET             02:37:04       35 seg. 

  12     869 VILLAR,Pablo         SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX  02:37:04       35 seg. 

  13     891 GUTIERREZ,Fernando G SUB23  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 02:37:10       41 seg. 

  14      87 ROPERO,Lluis         SUB23  CORVI/TOT-NET             02:37:10       41 seg. 

  15      34 CASANOVAS,David      SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:37:15       46 seg. 

  16      24 GARCIA,Adrian        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 02:37:20       51 seg. 

  17      84 PIZARRO,Miguel Angel SUB23  CORVI/TOT-NET             02:37:30     1:01 min. 

  18     893 MARTINEZ,Eduardo     SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:37:45     1:16 min. 

  19     885 CHAFER,Otto Fausto   SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN    02:38:51     2:22 min. 

  20     882 ROMERO,Vicent        SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     02:38:51     2:22 min. 

  21     852 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  02:40:16     3:47 min. 

  22     138 CASSU,Guillem        SUB23  ALDRO TEAM                02:40:18     3:49 min. 

  23      53 DONIGA,Ot            SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:40:40     4:11 min. 

  24     186 LOPEZ,Jordi          SUB23  LIZARTE                   02:40:40     4:11 min. 

  25      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET             02:40:54     4:25 min. 

  26      45 MIQUEL,Eric          SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:40:54     4:25 min. 

  27     896 PERNOT,Nathan        SUB23  MARTIGUES SPORT CYCLISME  02:41:33     5:04 min. 

  28     183 RUIZ,Alex            SUB23  LIZARTE                   02:42:13     5:44 min. 

  29      50 VALLES,Robert        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:42:28     5:59 min. 

  30      70 SURINYACH,Guillem    SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:42:28     5:59 min. 

  31      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK               02:42:34     6:05 min. 



 
  32     877 ARAIZ,Sergio Nestor  SUB23  LIZARTE                   02:42:55     6:26 min. 

  33     863 GOMEZ,Benjamin       SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX  02:42:55     6:26 min. 

  34     864 JAKA,Mikel           SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX  02:43:44     7:15 min. 

  35     868 UNCILLA,Alex         SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX  02:51:31    15:02 min. 

  36      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:54:00    17:31 min. 

  37     859 ARLEGI,Manu          SUB23  QUICK STEP TELCO´M GIMEX  02:56:00    19:31 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:36:29          seg. 

   2     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:37:04       35 seg. 

   3     481 TENAS,Marc           MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:37:04       35 seg. 

   4     536 ARIAS,Tomas          MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB       02:37:10       41 seg. 

   5     463 GARCIA,Alfonso       MA-30  FAE-AMBIKES               02:37:10       41 seg. 

   6     494 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:37:15       46 seg. 

   7     462 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  FAE-AMBIKES               02:37:15       46 seg. 

   8     488 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:42:28     5:59 min. 

   9     553 SERRA,Eugeni         MA-30  PEDALES MUNDO CLUB CICLIS 02:42:28     5:59 min. 

  10     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:42:28     5:59 min. 

  11     470 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:45:01     8:32 min. 

  12     464 BATLLE,Marc          MA-30  FAE-AMBIKES               02:47:31    11:02 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      07:50:37         

    2  CONTROLPACK-SIX2 BADIA         07:50:37  a     mt.  

    3  QUICK STEP TELCO´M GIMEX       07:50:37  a     mt.  

    4  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       07:51:12  a      35  

    5  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      07:51:44  a    1:07  

    6  TERRASSA CICLISME CLUB         07:51:44  a    1:07  

    7  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      07:53:35  a    2:58  

    8  LIZARTE                        07:53:38  a    3:01  

    9  MARTIGUES SPORT CYCLISME       07:55:12  a    4:35  

   10  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ      07:56:36  a    5:59  

   11  FAE-AMBIKES                    08:01:56  a   11:19  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    821  OLLER,Sergi          ELITE  MOTOS CAMPS                   3 Pts 

   2    877  ARAIZ,Sergio Nestor  SUB23  LIZARTE                       3 Pts 

   3    874  ADRIÀ,Roger          SUB23  LIZARTE                       2 Pts 

   4    186  LOPEZ,Jordi          SUB23  LIZARTE                       2 Pts 

   5    884  CARLIER,Alexis       ELITE  TEAM PRO IMMO NICOLAS ROU     1 Pts 

   6    861  GREENE,Edward        ELITE  CYCLING SOUTH AFRICA          1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    821  OLLER,Sergi          ELITE  MOTOS CAMPS                   3 Pts 

   2      1  ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                   3 Pts 

   3    878  AURIGNAC,Samy        ELITE  MARTIGUES SPORT CYCLISME      2 Pts 

   4    801  CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE C.C.       1 Pts 

 


